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AVTAL 
Avtalsnummer: 16806867-42225 

Den 25 november 2024  

 

1.  Parter  

Office Depot Svenska AB, (org. nr. 556024-9558) 

Box 3132 

169 03 Solna 

(”Office Depot”) 

 

och 

 

SVENSKA RÖDA KORSET, (org. nr. 802002-8711) 

BOX 301 82 

104 25 STOCKHOLM 

(Nedan kallad ”Kunden”) 

 

Office Depot och Kunden kallas gemensamt för ”Parterna” och var och en för sig som ”Part”. 

Parterna har idag träffat följande avtal om leverans av varor och tjänster från Office Depot (”Avtalet”). 

 

2.  Omfattning  

Avtalet omfattar leverans av varor och tjänster från Office Depot till SRK. SRK:s kontor och kretsar 

som inte har eget avtal kan ta del av tillhörande nya priser/rabatter inom detta avtal. 

 

Parterna har förhandlat fram särskilda priser i enlighet med vad som framgår av Bilaga 2. Utöver 

dessa priser ges Kunden full tillgång till Office Depots sortiment och lösningar för leveranser till 

Kundens enheter. 

 

Inom ramen för detta Avtal kan Parterna även ingå särskilda tilläggsavtal om t.ex. lagerhållning av 

kundunika artiklar, kontorsservice och hyresavtal gällande kaffe- och copy/print maskiner samt 

mobiltelefoni (”Tilläggsavtal”). Särskilda villkor kan gälla för dessa Tilläggsavtal. De Tilläggsavtal som 

ingåtts i samband med detta Avtals undertecknande framgår av punkten 18 nedan 

 

3.  Bilagor  

Följande bilagor ingår i detta Avtal: 

 

Bilaga 1 Svenska Röda Korsets Inköpsvillkor för varor & tjänster   

Bilaga 2 Prislista 

Bilaga 3 Rabatter 

Bilaga 4 Tilläggsavtal 

Bilaga 5 Kundens enheter 

 

 

Vid motstridighet mellan de olika delarna i Avtalet ska detta huvudavtal ha företräde framför bilagorna. 

Vid skillnader mellan bilagorna ska de gälla i den ordning de är angivna ovan.  
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4.  Avtalsperiod  

Avtalet gäller fr.o.m. 1 december 2024 – 30 november 2027.  

 

Avtalet förlängs med option om 24 månader om Part ej sagt upp Avtalet två (2) månader före 

Avtalstidens utgång.  

 

Efter den 1 december 2029 förlängs Avtalet till ett löpande avtal. Bägge parter kan därefter, skriftligen 

närsomhelst avsluta Avtalet med två (2) månaders uppsägningstid.  

 

Tilläggsavtal som ingåtts under detta Avtal kan sägas upp av vardera Part separat, utan uppsägning 

av hela Avtalet, med två (2) månaders varsel. Tilläggsavtalen gäller enligt den avtalstid som angetts 

däri och upphör inte i samband med Avtalet. 

Uppsägning av Avtalet ska ske skriftligen till angiven kontaktperson.  

 

5.  Uppsägning i förtid  

Vardera Part har rätt att säga upp Avtalet i förtid med omedelbar verkan för det fall (i) den andre 

Parten väsentligen bryter mot sina avtalsförpliktelser och inte inom 30 dagar har vidtagit rättelse, eller 

(ii) om den andra Parten försätts i konkurs. 

Uppsägning ska ske skriftligen till angiven kontaktperson. 

6.  Priser  

Kunden har erhållit de kundunika priser och rabatter som anges i Bilaga 2 och 3.  

Kunden har rätt att komplettera nettoprislistan, med för Kunden frekventa artiklar. Samtliga 

prisuppgifter anges i SEK exklusive moms.  

 

Office Depot äger rätt att med omedelbar verkan justera priserna i detta Avtal i händelse av väsentliga 

kostnadshöjningar orsakade av förändringar i lag eller kollektivavtal, tullar, inköpspriser, avgifter, 

valutaförändringar, skatter eller liknande omständigheter, som inte kunde förutses vid Avtalets 

ingående. Priserna ska justeras motsvarande den faktiska kostnadsökningen som Office Depot 

drabbas av till följd av sådan förändring. Justeringen träder i kraft från och med den första (1) i 

kalendermånaden efter kostnadshöjningen. Kunden informeras skriftligen en (1) månad innan 

ändringen sker. 

 

Avtalade priser och rabatter baseras på en uppskattad årsomsättning om 900 000 SEK exklusive 

moms. Kunden har ingen skyldighet att uppnå denna årsomsättning, priser och rabatter är kopplade till 

den uppskattade omsättningen. Om den faktiska årsomsättningen överstiger den uppskattade nivån 

med mer än 25 % har parterna rätt att inleda en omförhandling av priser och rabatter. Om den faktiska 

årsomsättningen understiger den uppskattade nivån med mer än 15 % förbehåller sig Office Depot 

rätten att, efter dialog med kunden, justera de avtalade priserna och rabatterna i enlighet med detta. 

Vid behov kan parterna gemensamt besluta om att inkludera ytterligare artiklar i avtalet. Uppföljning av 

kundens unika avtalsprislista sker två gånger per år för att säkerställa att avtalet speglar de faktiska 

förutsättningarna. Samtliga priser är angivna i svenska kronor och exklusive moms.  

Office Depot förbehåller sig rätten att genomföra prisjusteringar på avtalade priser. Prisjusteringarna 

kan ske en (1) gånger per år med verkan från den 1 januari var år. Kunden informeras skriftligen under 

perioderna 15 november – 15 december om eventuella prisjusteringar.  

 

 

 

 

Transaktion 402wf1am3yndobu Signerat av CaK, P, RL.



 

Kundunikt_avtal 

Version 2020-1 

 

 

 

7. Kontaktpersoner  

Meddelanden hänförliga till detta Avtal ska skickas till nedanstående kontaktpersoner. Part har rätt att 
byta kontaktperson genom skriftligt meddelande till den andra Parten. 

Office Depot, Nathalie Löf 

Telefon: 072-175 69 83 & mail: nathalie.lof@officedepot.se 

 

Svenska Röda Korset, Sara Höglund  

Telefon: 070-267 18 42 & mail: Sara.Hoglund@redcross.se 

 

8. Leveranser 

Leveranstid är normala fall 1-3 arbetsdagar efter lagerlagd order vid beställning ur ordinarie 

sortiment. Beställning av lagerlagd vara före kl.14:00 levereras nästkommande leveransdag. 

Delleveranser är möjligt om så önskas av kunden. 

Vi erbjuder expressleverans från vårt lager i Strängnäs. Frakt och leveranskostnad beräknas vid 

förfrågan. 

För ej lagerhållna artiklar och beställningsvaror gör sig separat överenskommelse mellan 

parterna gällande. Vid behov av ytterligare information, se ”Office Depot försäljningsvillkor”. 

9. Fraktkostnader 

Fraktkostnad ingår i samtliga produkter som Leverantören lagerför till kundens samtliga enheter som 

ingår i bilaga 5. Vid beställning av anskaffningsvara tillkommer verklig fraktkostnad.  

 

10. Uppföljning 

För att säkerställa kvalitet i utförandet och identifiera förbättringsmöjligheter, ska Parterna ha 

uppföljningsmöte 2 gång per år. Office Depot redovisar i samband med uppföljningsmöte bl.a. 

inköpsmönster, utförda inköp, sammanställning totalt samt per kundnummer tal.  

 

Office Depot äger all data som genereras inom ramen för detta Avtal. Kunden får inte använda denna 

data för tredje part utan Säljarens uttryckliga medgivande. Detta skyddas enligt Lag (1990:409) om 

skydd för företagshemligheter. 

 

11. Miljö & kvalitet 

Office Depot är miljöcertifierade enligt ISO 14001:2015.  

Office Depot är kvalitetscertifierade enligt ISO 9001:2015 och bedriver ett omfattande 

kvalitetsarbete inom ramen för företagets verksamhetssystem. 

12. Betalningsvillkor 

Samlingsfaktura månadsvis via mejl till faktura@redcross.se. Kunden ska betala fakturerade 

belopp inom 30 dagar från fakturadatum. Kunden har möjlighet att nyttja elektronisk betalning 

vilket innebär att EDI fakturor eller e-faktura ska användas. Kretsarna faktureras enligt enskilda 

önskemål. 

Vid försenad betalning debiteras påminnelseavgift samt dröjsmålsränta med (8) % från 

fakturans förfallodag. Vid pappersfaktura tillkommer fakturaavgift om 79:- 
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13. Internet och beställningar  

Leverantören har som målsättning att kunna erbjuda en egen hemsida för Kunden på Internet. På 

denna sida skall Kunden kunna se avtalade priser och lägga beställningar genom egen inloggning.  

Office Depot förbinder sig att utbilda sin personal i kundcenter om era villkor för att erbjuda er en ännu 

bättre service och snabbare hjälp vid frågor eller beställningar. 

 

Vi erbjuder en företagsanpassad webbsida för Röda korset med kundanpassad information om 

avtalet, prislista, produktlista, kontaktuppgifter till Nathalie Löf och Office Depots kundcenter, allt 

tillgängligt för alla Kundens beställare på Office Depots webb. 

14. Reklamationer och garantier 

Retur/Ångerrätt: Kunden har rätt att inom 30 dagar returnera produkter som Kunden inte önskar 

behålla. Returrätten omfattar inte specialprodukter (t.ex. produkter som av hälso- och 

hygienskäl inte kan återlämnas efter bruten förpackning), produkter med särskild hållbarhet 

(t.ex. livsmedel), kundunika artiklar, profilprodukter eller andra produkter som tillverkats eller 

modifierats särskilt för Kunden eller har tydlig personlig prägel. Vid retur ska retursedel utfärdad 

av Office Depots kundcenter medfölja och produkten ska återsändas i originalskick och i 

obruten förpackning. Vid bruten förpackning gäller inte returrätten. För att erhålla retursedel ska 

Kunden kontakta Office Depots kundcenter på telefonnummer 020-560 560 eller via e-post till 

kundcenter@officedepot.se. Returfrakt betalas av Kunden i de fall kunden är ansvarig för 

returorsak, i de fall fel leverans har skett så står Office depot för returfrakten. Kunden kan få 

hjälp att skapa en returfraktsedel för retur av Office Depot, vilket kostar 150 kr exkl. moms per 

kolli eller 495 kr exkl. moms per pall om returen behöver skickas på pall. 

Icke lagerlagda produkter, profilprodukter eller kundunika artiklar kan ej returneras. Vid retur av 

beställningsvara markerad med ”Skickas från leverantör” i webshopen görs ett avdrag av 25% 

av varans pris vid ordertillfälle. När Office Depot mottagit och godkänt returen skickas en 

kreditfaktura eller genomförs återbetalning. 

Garantier: Tillverkarens garantier tillämpas.  

Reklamation: Vid eventuella fel på produkter, eller om innehållet i leveransen avviker från 

beställningen ska det reklameras inom 7 dagar från ankomstdatum. Kontakta kundcenter på telefon 

020-560 560 eller via epost till kundcenter@officedepot.se. Office Depot står för kostnad för returfrakt 

efter godkänd reklamation.  

 

15. Force majeure 

Part är fri från ansvar för åtaganden enligt detta Avtal i den mån fullgörande hindras av 

omständighet av extraordinär natur utanför Parts kontroll och som Part inte skäligen kunde 

förväntas råda över eller ha räknat med och vars följder Part inte heller skäligen kunde ha 

undvikit eller övervunnit. Sådan omständighet kan utgöras av konflikt på arbetsmarknaden, 

eldsvåda, krig, uppror, civil oordning, mobilisering, energiavbrott, konfiskering, 

valutarestriktioner, smittspridning, pandemi och myndighetsingripande och/eller beslut (dock 

inte för det fall detta är orsakat av Parts bristande fullgörelse av åtaganden som följer av lag, 

förordning eller detta Avtal) samt därmed jämförbara händelser.  

Parterna skall omgående informera varandra om det föreligger omständighet som kan föranleda 

tillämpning av denna punkt 15. 

Part som åberopar force majeure omständighet till stöd för befrielse från åtagande skall vidta 

alla skäliga åtgärder och ansträngningar för att övervinna de förhållanden som medför 

oförmågan att fullgöra sådan Parts åtaganden.  
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16. Tvist 

Tvist mellan Parterna med anledning av detta Avtal ska i första hand lösas genom förhandling 

mellan Parterna, i andra hand avgöras genom skiljedom administrerat vid Stockholms 

Handelskammares Skiljedomsinstitut (”Institutet”). Institutets Regler för förenklat 

skiljeförfarande ska gälla om inte Institutet med beaktande av målets svårighetsgrad, 

tvisteföremålets värde och övriga omständigheter bestämmer att skiljedomsregler ska tillämpas 

på förfarandet. I sistnämnda fall ska Institutet också bestämma om skiljenämnden ska bestå av 

en eller tre skiljemän. 

17. Ansvarsbegränsning 

Parts ansvar enligt detta Avtal är begränsat till direkta skador som Part vållar den andra Parten 

genom vårdslöshet. Endera Parts totala ansvar enligt Avtalet är begränsat till den mellan 

Parterna fakturerade kvartalsomsättningen för det kvartal då skadan/skadorna uppstod. Inte i 

något fall ska någondera Part vara skadeståndsskyldigt gentemot den andra Parten för indirekta 

skador eller förluster eller följdskador, såsom utebliven vinst, affärer, intäkter, goodwill eller 

förväntade besparingar. Inte heller är Part ansvarig för förlust eller skada som är ett resultat av 

krav från tredje man. 

18. Ändringar 

Ändringar i eller tillägg till Avtalet ska för att vara gällande ske skriftligen och undertecknas av 

båda Parter. 

19. Särskilda tilläggsavtal 

Parterna har i samband med undertecknade av Avtalet ingått följande Tilläggsavtal om produkter och 

tjänster.  

 

Tilläggsavtal för lagerhållning av kundunika artiklar  

Tilläggsavtal om kontorsservice   

Tilläggsavtal om underhåll av kontorsmaskiner  

Tilläggsavtal om abonnemang                

Tilläggsavtal om funktionshyra och service   

 

20. Kickback 

Office Depot erbjuder Kunden kickback på alla inköp som genomförs i Kundens kundgrupp (Alla Röda 

Korsets kontor och kretsar i Sverige) över nedan nivåer: 

• Inköp upp till 500.000kr - 5% kickback 

• Inköp mellan 500.000kr till 1.000.000kr - 6% i kickback 

• Inköp mellan 1.000.000kr till 1.500.000kr - 8% i kickback.  

Kickbacken betalas ut årsvis för inköp mellan den 1 december till 30 november vart år. Den erbjuds 

under hela avtalstiden som är tre (3) år med option om två (2) års förlängning. Kickback betalas ut till 

ett kundnummer och kan ej delas upp i flera utbetalningar. 

Alternativ ett (1) så betalas kickbacken ut till er som organisation där Office Depot skänker de 

pengarna som företagsgåva till Röda Korset Sverige. 

Alternativ två (2) som en kredit utställd till ett av Kunden valt kund nr (Organisationsnummer). Ni är 

därefter fria att fördela summan internt. 
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21. Avtalet 

Detta Avtal är upprättat i två (2) likalydande exemplar varav Parterna erhållit var sitt. 

 

 

 

SIGNATURER 

 

 

SVENSKA RÖDA KORSET  Office Depot Svenska AB 

 

 

 

________________________________  ______________________________ 

Ort och datum    Ort och datum 

 

 

 

________________________________  ______________________________ 

Underskrift    Underskrift 

 

 

________________________________  ______________________________ 

Namnförtydligande   Namnförtydligande  

 

 

SVENSKA RÖDA KORSET   

 

 

________________________________   

Ort och datum      

 

________________________________   

Underskrift     

 

________________________________   

Namnförtydligande     
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Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer.
Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet
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202112
15521 CET

Dokumentet undertecknades av Patrik.Nygren-Bonnier.

202112
155215 CET

Dokument skickades till Caroline af Kleen, caroline.af.kleen@redcross.se.

202112
1502 CET

Caroline af Kleen har visat dokumentet 2 gånger.

202112
155 CET

Dokumentet undertecknades av Caroline af Kleen.

202112
15 CET

Dokument skickades till Sara Höglund, sara.hoglund@redcross.se.

202112
15 CET

Dokument skickades till Roberth Lyttegård, roberth.lyttegard@officedepot.se and
+ 70 85 8 .

202112
15810 CET

Sara Höglund har visat dokumentet 1 gång.

202112
17001 CET

Roberth Lyttegård har visat dokumentet 1 gång.

202112
170 CET

Dokumentet undertecknades av Roberth Lyttegård.
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Bilaga 3 
 

Rabatter 

Office Depot tillämpar en standardprislista på vilken Svenska Röda Korset erhåller en 

genomsnittlig rabatt om 5 %. 

Utöver detta erbjuds separata tilläggsprislistor för produktkategorierna "Kalender och 

almanackor" samt "Städ och hygienprodukter". 

Dessa tilläggsprislistor ger en generell rabatt om mellan 20 % och 30 % jämfört med 

standardpriser för respektive produktkategori. 

Rabattsatserna är angivna som genomsnitt och kan variera beroende på specifik produkt och 

produktkategori, vilket innebär att rabatten kan vara högre eller lägre än de angivna 

nivåerna. 
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Bilaga 5

Kundens enheter kan uppdaters löpande under avtalsperioden

Kund Kundnamn

168414 ALA RÖDAKORSKRETS

168415 ALE RÖDAKORSKRETS

169200 ALGUTSBODA RÖDAKORSKRETS

70169525 ALINGSÅS RÖDAKORSKRETS

168416 ALNÖ RÖDAKORSKRETS

70158073 ANDERSTORPSKRETSEN AV SVENSKA RÖDA

168417 ANEBY RÖDAKORSKRETS

142535 ARBOGAKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORSET

168418 ARJEPLOGS RÖDAKORSKRETS

70160285 ARLÖVS RÖDAKORSKRETS

168419 ARVIDSJAURS RÖDAKORSKRETS

168420 ARVIKABYGDENS RÖDAKORSKRETS

168421 ASKERSUND-LERBÄCKS RÖDAKORSKRETS

168422 AVESTAS RÖDAKORSKRETS

169201 AXBERG-HOVSTAS RÖDAKORSKRETS

169202 BACKA-BRÄMAREGÅRDENS RÖDAKORSKRETS

169203 BARLINGBO RÖDAKORSKRETS

168423 BERG RÖDAKORSKRETS

169204 BERGSJÖ-HASSELA RÖDAKORSKRETS

168424 BJÄRE RÖDAKORSKRETS

168425 BJÄRTRÅ RÖDAKORSKRETS

169205 BJÖRLANDA RÖDAKORSKRETS

168426 BJÖRNLUNDA RÖDAKORSKRETS

169206 BLOMSKOG RÖDAKORSKRETS

168427 BOGESUNDS RÖDAKORSKRETS

70155262 BOLLNÄS RÖDA KORSKRETS

168428 BOMHUS RÖDAKORSKRETS

169207 BORGVIK-ED-GRUMS RÖDAKORSKRETS

168429 BORLÄNGE-STORA TUNA RÖDAKORSKRETS

168430 BORÅSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

70159934 BOTKYRKA RÖDAKORSKRETS

169208 BRASTAD RÖDAKORSKRETS

168431 BRO HÄRADS RÖDAKORSKRETS

168432 BROMÖLLA RÖDAKORSKRETS

169209 BRO-VÄSKINDE RÖDAKORSKRETS

169210 BRÅLANDA RÖDAKORSKRETS

168433 BRÄCKE RÖDAKORSKRETS

168434 BULLAREN RÖDAKORSKRETS

168435 BÄRFENDAL-BOTTNA RÖDAKORSKRETS

930006210 DACKEKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORSET

169211 DALHEM RÖDAKORSKRETS

139692 DALS VALBO RÖDAKORSKRETS

70142903 DANDERYDSKRETSEN AV SV RÖDA KORSET

168436 DEGERFORS RÖDAKORSKRETS

70170823 DEGERHAMNS RÖDA KORSKRETS KUPAN

168437 DELLEN RÖDAKORSKRETS

169212 DJURSHOLM RÖDAKORSKRETS

168438 DOROTEA RÖDAKORSKRETS

168439 EDA RÖDAKORSKRETS

169213 EDSBERGS RÖDAKORSKRETS

168440 EDSBYN RÖDAKORSKRETS
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169214 EDSELES RÖDAKORSKRETS

169215 EKEBYBORNA-ASK RÖDAKORSKRETS

70163509 EKERÖ FÄRINGSÖ RÖDAKORSKRETS

168441 EKSHÄRAD HAGFORS RÖDAKORSKRETS

168442 EKSJÖ RÖDAKORSKRETS

168443 EMMABODA RÖDAKORSKRETS

169216 ENGSÖ RÖDAKORSKRETS

168444 ENKÖPINGS RÖDAKORSKRETS

70160900 ENSKEDE-FARSTA RÖDAKORSKRETS

144887 ESKELHEMS PASTORAT

168445 ESLÖVSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168446 FAGERSTA RÖDAKORSKRETS

168447 FALKENBERGSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

70157335 FALKÖPINGS RÖDAKORS KRETS

168448 FALUBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168449 FH TREUDDEN RÖDAKORSKRETS

168450 FILIPSTAD RÖDAKORSKRETS

125677 FJÄLLBACKA RÖDA KORS KRETS

70164612 FJÄRÅS-FÖRLANDA RÖDAKORSKRETS

169217 FOLLINGBO RÖDAKORSKRETS

168451 FORS RÖDAKORSKRETS

112897 FORSA RÖDAKORS-KRETS

70157325 FORSA RÖDAKORS-KRETS

70155400 FORSHAGA RÖDAKORSKRETS

146275 FORSHÄLLA RÖDA KORSKRETS

70164503 FRILLESÅS-LANDA RÖDAKORSKRETS

168452 FRYKERUD RÖDAKORSKRETS

70166501 FÅGELFORSKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KO

168453 FÅRÖ FÅRÖSUND RÖDAKORSKRETS

169218 FÖRSTA HJÄLPENGRUPPEN KRONOBERG

168454 GAGNEFS RÖDAKORSKRETS

168455 GEFLE RÖDAKORSKRETS

168456 GIMO RÖDAKORSKRETS

140467 GNESTA-TROSA RÖDAKORSKRETS  04011

168457 GOTLANDS NORRA RÖDAKORSKRETS

168458 GOTLANDS SÖDRA RÖDAKORSKRETS

168459 GOTLANDS VÄSTRA RÖDAKORSKRETS

168460 GOTLANDS ÖSTRA RÖDAKORSKRETS

169219 GOTTSUNDA-SUNNERSTA RÖDAKORSKRETS

168461 GRÄSTORPS RÖDAKORSKRETS

168462 GULLHOLMENS RÖDAKORSKRETS

168463 GÄLLIVARE-MALMBERGET RÖDAKORSKRETS

70156693 GÄVLE INTERNATIONELLA RÖDAKORSKRETS

171164 GÖTEBORGS RÖDA KORS KRETS FHG

168464 GÖTEBORGS RÖDAKORSKRETS

168465 HABOS RÖDAKORSKRETS

168466 HAGUNDA RÖDAKORSKRETS

132393 HALLENBYGDENS RÖDAKORSKRETS

70164474 HALLSBERGSKR. AV SVENSKA RÖDA KORSET

124633 HAMMARÖ RÖDAKORSKRETS

168467 HAMMARÖ RÖDAKORSKRETS

138554 HARMÅNGERS RÖDAKORSKRETS

168468 HASSELFORS-PORLA RÖDAKORSKRETS

169220 HASSELÖ RÖDAKORSKRETS

168469 HEBYBYGDENS RÖDAKORSKRETS

70159097 HEDE-LÅNGA RÖDAKORSKRETS

168470 HEDEMORAS RÖDAKORSKRETS

168471 HERRLJUNGA RÖDAKORSKRETS

2032554 HJO RÖDA KORS KRETS
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168472 HOGRÄN RÖDAKORSKRETS

168473 HOVAS RÖDAKORSKRETS

168474 HOVMANTORPS RÖDAKORSKRETS

120010 HUDDINGE RÖDA KORSKRETS

168475 HUDIKSVALL RÖDAKORSKRETS

139858 HULTSFREDS RÖDA KORSKRETS

70156703 HUSKVARNA RÖDAKORSKRETS

168476 HYLTEBRUK RÖDAKORSKRETS

168477 HÅBO RÖDAKORSKRETS

169221 HÅLTA RÖDAKORSKRETS

70164451 HÄGERSTENS RÖDA KORSKRETS

168478 HÄLLEFORS RÖDAKORSKRETS

168479 HÄLLESTAD RÖDAKORSKRETS

168480 HÄRNÖSANDS RÖDAKORSKRETS

168481 HÄRRYDA RÖDAKORSKRETS

70170963 HÖGBY RÖDAKORSKRETS

168482 HÖGSBY RÖDAKORSKRETS

168483 HÖRBY RÖDAKORSKRETS

168484 HÖÖRS RÖDAKORSKRETS

168485 ISABERG RÖDAKORSKRETS

70169094 JOKMOKKS RÖDA KORSKRETS

70160184 JÄRFÄLLA RÖDAKORSKRETS

102845 JÖNKÖPINGS INT. RÖDA KORSKRETS

168486 JÖNKÖPINGS KOMMUNS RÖDAKORSKRETS

168487 KALIX RÖDAKORSKRETS

144874 KARLSBORGS RÖDA KORSKRETS

70157759 KARLSHAMNS RÖDA KORSKRETS

168488 KARLSKOGA RÖDAKORSKRETS

168489 KATRINEHOLM RÖDAKORSKRETS

169222 KILAFORS RÖDAKORSKRETS

168490 KILS RÖDAKORSKRETS

168491 KINDA RÖDAKORSKRETS

168492 KIRUNA RÖDAKORSKRETS

168493 KLIPPAN RÖDAKORSKRETS

168494 KNIVSTA RÖDAKORSKRETS

168495 KNUTBY RÖDAKORSKRETS

168496 KOPPARBERGS RÖDAKORSKRETS

70170983 KRISTIANSTADS RÖDAKORSKRETS

70155177 KRISTIANSTADSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168497 KROKOMSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168498 KUMLA RÖDAKORSKRETS

168499 KUNGSBACKABYGDENS RÖDAKORSKRETS

131479 KUNGSHOLMS RÖDAKORSKRETS

168500 KUNGSÖR-BJÖRSKOGS RÖDAKORSKRETS

800014773 KUPAN RÖDA KORSET

168501 KUPANKRETSEN ÖRNSKÖLDSVIK

168502 KVILLE-HAMBURGSUNDS RÖDAKORSKRETS

169223 KÄLARNE RÖDAKORSKRETS

168503 KÄVLINGE RÖDAKORSKRETS

70162097 KÖPING-KOLSVA RÖDAKORSKRETS

169224 LAGANS RÖDAKORSKRETS

168504 LAHOLM RÖDAKORSKRETS

135101 LAMMHULTS RÖDAKORSKRETS

168505 LAXÅBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168506 LEKEBERGS VÄSTRA RÖDAKORSKRETS

168507 LEKSANDS RÖDAKORSKRETS

128627 LERUMSKRETSEN AV SVENSKA RÖDAKORSET

169225 LIDHULTS RÖDAKORSKRETS

168508 LIDKÖPINGS RÖDAKORSKRETS
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169226 LILLHÄRDAL RÖDAKORSKRETS

168509 LINKÖPINGS RÖDAKORSKRETS

70157198 LINKÖPINGS SÖDRA RÖDA KORSET KRETS

165114 LJUNGBYBYGDENS RÖDAKORSKRETS

134847 LJUSDALS RÖDAKORSKRETS

70157029 LJUSDALS RÖDAKORSKRETS

70162726 LJUSTORPS RÖDA KORSKRETS

169227 LOKRUME-FOLE RÖDAKORSKRETS

70164649 LOMMA RÖDA KORSKRETS

165873 LOMMA-BJÄRREDS RÖDAKORSKRETS

169228 LOS RÖDAKORSKRETS

168510 LUDVIKA RÖDAKORSKRETS

168511 LULEÅ RÖDAKORSKRETS

112052 LUNDS RÖDAKORSKRETS

168512 LUNDSBRUNN RÖDAKORSKRETS

168513 LYCKSELE RÖDAKORSKRETS

168514 LYSE RÖDAKORSKRETS

121910 LÅNGASJÖKRETSEN RÖDA KORSET

169229 LÄNNÄS-ASKERS RÖDAKORSKRETS

930012426 MALMÖKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORSET

152220 MARIEFREDSKRETSEN AV SVENSKA

168515 MARIESTAD RÖDAKORSKRETS

168516 MARKBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168517 MARTEBO RÖDAKORSKRETS

70158043 MELLERUDS RÖDAKORSKRETS

168518 MJÖLBY RÖDAKORSKRETS

70161388 MORA RÖDAKORSKRETS

70910761 MOTALA-KRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORS

168519 MULLSJÖ RÖDAKORSKRETS

70158213 MUNKATORPS RÖDA KORSKRETS

168520 MUNKEDAL RÖDAKORSKRETS

168521 MUNKFORS RÖDAKORSKRETS

930006392 MÅNGFALDSKRETSEN RÖDA KORSET STOCKHO

168522 MÄLARÖARNAS RÖDAKORSKRETS

168523 MÄRSTA RÖDAKORSKRETS

70157607 MÖLNDALS RÖDA KORSKRETS

70910268 MÖRBYLÅNGA RÖDAKORSKRETS

70162922 NACKA RÖDAKORSKRETS

168524 NIPDALARNAS RÖDAKORSKRETS

70156283 NJURUNDA RÖDAKORSKRETS

147808 NORAKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORSET

168525 NORBERG-KARBENNING RÖDAKORSKRETS

168526 NORDINGRÅS RÖDAKORSKRETS

168527 NORRA SAMVERKANSRÅDET, GOTLAND

70157488 NORRKÖPINGS STADS RÖDA KORSKRETS

168528 NORRMALM ÖSTERMALMS RÖDAKORSKRETS

70155468 NORRTÄLJE RÖDAKORSKRETS

141981 NOSSEBRO RÖDA KORSKRETS

168529 NYBRO RÖDAKORSKRETS

168530 NYNÄSHAMNS RÖDAKORSKRETS

930006169 NÄSSJÖKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORSET

168531 OLOFSTRÖMSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168532 OXELÖSUND RÖDAKORSKRETS

168533 PAJALAS RÖDAKORSKRETS

168534 PARTILLE RÖDAKORSKRETS

168535 PERSTORP RÖDAKORSKRETS

168536 PITEÅS RÖDAKORSKRETS

70166772 RAGUNDA RÖDA KORS-KRETS

130248 RINGARUMS RÖDAKORSKRETS
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70158944 RKUF GÖTEBORG

168537 ROBERTSFORS-BYGDEÅ RÖDAKORSKRETS

930000604 RONNEBYKRETSEN AV RÖDA KORSET

168538 ROSERSBERG-SKÅNELA RÖDAKORSKRETS

168539 ROSLAGSKULLA - ÖSTERÅKER RÖDAKORSKRE

162120 RÄTTVIK BODA RÖDAKORSKRETS

126949 RÖDA KORSET

148318 RÖDA KORSET

3060086 RÖDA KORSET

3075559 RÖDA KORSET

70164969 RÖDA KORSET

2065844 RÖDA KORSET         (SKÖVDE)

70155413 RÖDA KORSET BODENKRETSEN

122713 RÖDA KORSET BURSERYD

127636 RÖDA KORSET GISLAVEDSKRETSEN

127595 RÖDA KORSET GOTLAND

3006100 RÖDA KORSET HELSINGBORGSKRETS

128438 RÖDA KORSET HOFORSKRETSEN 21017

930002951 RÖDA KORSET HÄSTVEDAKRETSEN

108657 RÖDA KORSET HÖGANÄSKRETSEN, SVENSKA

800067063 RÖDA KORSET KALMAR

171960 RÖDA KORSET KARLSKRONAKRETSEN

70161112 RÖDA KORSET KARLSKRONAKRETSEN

73304 RÖDA KORSET KRISTINEHAMNKRETSEN

138872 RÖDA KORSET KUNGÄLVSKRETSEN

70171048 RÖDA KORSET KUPAN OLOFSTRÖM

152052 RÖDA KORSET LIDINGÖKRETSEN

149658 RÖDA KORSET LINDESBERG

128054 RÖDA KORSET NORDMALING

930040504 RÖDA KORSET NYKÖPING

70157474 RÖDA KORSET OSKARSHAMNSKRETSEN

70162711 RÖDA KORSET STRÖMSUNDSKRETSEN

70162795 RÖDA KORSET TRÅNGSUND-SKOGÅS

31939 RÖDA KORSET VÄSTERÅS

70156564 RÖDA KORSET VÄSTERÅS

128992 RÖDA KORSET, BJUVS RÖDAKORSETSKR. SV

138836 RÖDA KORSET, HELSINGBORGSKRETSEN

930032327 RÖDA KORSET, KATRINEHOLMSKRETSEN

70170231 RÖDA KORSET, SLÖINGE-EFTRAKRETSEN

70718563 RÖDA KORSETS MUSIKKÅR

70158074 RÖDA KORSETS UNGDOMSFÖRBUND KALMARF

520286 RÖDA KORSHEMMET, STIFTELSEN

70160516 RÖDA KORSKRETSEN ESKILSTUNA/TORSHÄL

70155431 RÖDAKORSCENTER KUPAN

70153301 RÖDAKORSKRETSEN BROMMA-VÄSTERLED

70165376 RÖDAKORSKRETSEN I SKURUPS KOMMUN

168540 SALABYGDENS RÖDAKORSKRETS

168541 SALEM RÖDAKORSKRETS

169230 SANDA-VÄSTERGARN RÖDAKORSKRETS

70158365 SANDVIKENS RÖDA KORSET KRETS

169231 SEGELTORP RÖDAKORSKRETS

70160469 SELAÖ-TORESUNDS RÖDAKORSKRETS

168542 SIGTUNA RÖDAKORSKRETS

168543 SIMRISHAMN RÖDAKORSKRETS

169232 SJÖBO RÖDAKORSKRETS

168544 SKARA RÖDAKORSKRETS

168545 SKELLEFTEÅ RÖDAKORSKRETS

168546 SKILLINGARYD RÖDAKORSKRETS

140499 SKÄRHAMNS RÖDA KORSKRETS
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930004537 SKÄRHOLMENS RÖDAKORSKRETS

168547 SKÖNSBERGS RÖDAKORSKRETS

168548 SKÖVDE RÖDAKORSKRETS

70158493 SMEDEJBACKENS RÖDA KORSKRETS

168549 SOLLEFTEÅ RÖDAKORSKRETS

168550 SOLLENTUNA RÖDAKORSKRETS

125664 SOLNA RÖDAKORSKRETS

168551 SOLNA RÖDAKORSKRETS

169233 SOTENÄS RÖDAKORSKRETS

70155598 SPÅNGA RÖDAKORSKRETS

168552 STAFFANSTORPBYGDENS RÖDAKORSKRETS

168553 STENSTORPS RÖDAKORSKRETS

168554 STOCKHOLM SYDOST RÖDAKORSKRETS

169234 STOCKSUNDS RÖDAKORSKRETS

168555 STORFORS RÖDAKORSKRETS

141227 STORKYRKO RÖDAKORSKRETS

70910843 STORKYRKO RÖDAKORSKRETS

131495 STORUMAN-STENSELE RÖDAKORSKRETS

70160525 STRÄNGNÄS RÖDAKORSKRETS

169235 STRÄNGNÄS RÖDAKORSKÅR

168556 STRÖMSTAD RÖDAKORSKRETS

168557 STRÖMSUND-HAMMERDALS RÖDAKORSKRETS

168558 SUNDBYBERGS RÖDAKORSKRETS

70156031 SUNDSVALLSKRETSEN AV SVENSKA RÖDA K

169140 SUNNE RÖDAKORSKRETS

930006455 SV RÖDA KORSETS SÖDERHAMNSKRETS

130253 SV. RÖDA KORSET, BJUVS RÖDAKORSKRETS

169141 SVALÖVSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169142 SVEDALA RÖDAKORSKRETS

165098 SVEG-ÄLVROS RÖDAKORSKRETS

165102 SVEG-ÄLVROS RÖDAKORSKRETS

169143 SVENLJUNGABYGDENS RÖDAKORSKRETS

101192 SVENSKA RÖDA KORSET

143424 SVENSKA RÖDA KORSET

146591 SVENSKA RÖDA KORSET

147502 SVENSKA RÖDA KORSET

70108138 SVENSKA RÖDA KORSET

70125732 SVENSKA RÖDA KORSET

70131754 SVENSKA RÖDA KORSET

70133579 SVENSKA RÖDA KORSET

70141302 SVENSKA RÖDA KORSET

70150599 SVENSKA RÖDA KORSET

70154000 SVENSKA RÖDA KORSET

70154001 SVENSKA RÖDA KORSET

70154002 SVENSKA RÖDA KORSET

70154003 SVENSKA RÖDA KORSET

70154004 SVENSKA RÖDA KORSET

70154106 SVENSKA RÖDA KORSET

70154117 SVENSKA RÖDA KORSET

70154119 SVENSKA RÖDA KORSET

70154194 SVENSKA RÖDA KORSET

70154254 SVENSKA RÖDA KORSET

70154379 SVENSKA RÖDA KORSET

70154601 SVENSKA RÖDA KORSET

70154618 SVENSKA RÖDA KORSET

70154696 SVENSKA RÖDA KORSET

70154704 SVENSKA RÖDA KORSET

70154758 SVENSKA RÖDA KORSET

70154825 SVENSKA RÖDA KORSET
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70155084 SVENSKA RÖDA KORSET

70155827 SVENSKA RÖDA KORSET

70156114 SVENSKA RÖDA KORSET

70156195 SVENSKA RÖDA KORSET

70156407 SVENSKA RÖDA KORSET

70159895 SVENSKA RÖDA KORSET

70164995 SVENSKA RÖDA KORSET

70166387 SVENSKA RÖDA KORSET

70845885 SVENSKA RÖDA KORSET

70845891 SVENSKA RÖDA KORSET

88351736 SVENSKA RÖDA KORSET

70156698 SVENSKA RÖDA KORSET HALMSTADSKRETS

70157348 SVENSKA RÖDA KORSET KALMARKRETSEN

70160609 SVENSKA RÖDA KORSET KARLSTADSKRETSE

70843664 SVENSKA RÖDA KORSET KARLSTADSKRETSE

70169141 SVENSKA RÖDA KORSET LANDSKRONABYGDE

70155016 SVENSKA RÖDA KORSET SYD

70156125 SVENSKA RÖDA KORSET YSTADSKRETSEN

930016996 SVENSKA RÖDA KORSET, ARBRÅKRETSEN

133231 SVENSKA RÖDA KORSETS CENTRALSTYRELSE

140031 SVENSKA RÖDA KORSETS CENTRALSTYRELSE

143059 SVENSKA RÖDA KORSETS CENTRALSTYRELSE

157315 SVENSKA RÖDA KORSETS CENTRALSTYRELSE

95024 SVENSKA RÖDA KORSETS CENTRALSTYRELSE

138327 SVENSKA RÖDA KORSETS UNGDOMSFÖRBUND

930000831 SVENSKA RÖDA KORSETS UNGDOMSFÖRBUND

132497 SVENSKA RÖDAKORSET VÄRNAMOKRETSEN

930001408 SVENSKA RÖDAKORSET, KILSKRETSEN

169144 SÄFFLEBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169145 SÄTERS RÖDAKORSKRETS

169236 SÄVE-KÄRRA RÖDAKORSKRETS

169146 SÄVSJÖ RÖDAKORSKRETS

123302 SÖDERMALMS RÖDAKORSETKRETS

145662 SÖDERTÄLJE RÖDAKORSKRETS

169147 SÖDRA SAMVERKANSRÅDET, GOTLAND

169148 SÖLVESBORG FÖRSTA HJÄLPENGRUPP

169149 SÖLVESBORGS RÖDAKORSKRETS

169150 TANUM RÖDAKORSKRETS

169151 TIDAHOLMSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

70155571 TIERP-SÖDERFORS RÖDA KORSKRETS

169152 TIMRÅ RÖDAKORSKRETS

169153 TINGSRYDBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169154 TOFTA ESKELHEM RÖDAKORSKRETS

169237 TOLÅNGA RÖDAKORSKRETS

169155 TOMELILLA RÖDAKORSKRETS

169156 TORSBY RÖDAKORSKRETS

70158993 TORSLUNDA RÖDA KORSKRETS

169157 TORSÅSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169238 TORUP RÖDAKORSKRETS

169158 TRANEMOBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169159 TRANÅS RÖDAKORSKRETS

169160 TRELLEBORGS RÖDAKORSKRETS

169161 TROLLHÄTTAN RÖDAKORSKRETS

70911187 TROLLHÄTTEKRETSEN AV SVENSKA RÖDA-K

137937 TRÄSLÖVS RÖDAKORSKRETS

143345 TUNA-ATTMAR-STÖDE RÖDA KORS

169162 TYRESÖ RÖDAKORSKRETS

70121616 TÄBY RÖDAKORSKRETS

169163 TÖLLSJÖ RÖDAKORSKRETS
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930005193 TÖLÖ RÖDA KORS KRETS

169164 TÖREBODA RÖDAKORSKRETS

169165 UDDEVALLA RÖDAKORSKRETS

169166 ULLÅNGERS RÖDAKORSKRETS

75830 UMEÅKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORSET

169167 UPPLANDS VÄSBY RÖDAKORSKRETS

19096 UPPSALAKRETSEN AV SV. RÖDA KORSET

86577 UPPSALAKRETSEN AV SV. RÖDA KORSET

70155393 UPPSALAKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORS

169168 UPPVIDINGE RÖDAKORSKRETS

144876 VADSTENA RÖDAKORSKRETS AV SV. RÖDA K

169239 VALBO RÖDAKORSKRETS

169169 VALDEMARSVIKSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169170 VALLENTUNA RÖDAKORSKRETS

169171 VALÖ-FORSMARK RÖDAKORSKRETS

169172 VARABYGDENS RÖDAKORSKRETS

169173 VARBERG RÖDAKORSKRETS

169174 VAXHOLMS RÖDAKORSKRETS

169175 VETLANDA RÖDAKORSKRETS

169240 VIKEN RÖDAKORSKRETS

169176 VILHELMINAS RÖDAKORSKRETS

143472 VIMMERBY RÖDAKORSKRETS

169177 VINDELNS RÖDAKORSKRETS

169178 VÅRGÅRDABYGDENS RÖDAKORSKRETS

126761 VÄNERSBORGSKRETSEN SV RÖDA KORSET

169179 VÄNNÄSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169180 VÄRMDÖ RÖDAKORSKRETS

70154752 VÄSTERHANINGE RÖDAKORSKRETS

169241 VÄSTERSTAD RÖDAKORSKRETS

70156805 VÄSTERVIKSKRETSEN AV SVENSKA RÖDA K

169181 VÄSTRA VINGÅKERS RÖDAKORSKRETS

169182 YDRE RÖDAKORSKRETS

169183 YTTERHOGDALS RÖDAKORSKRETS

169184 ÅMÅL RÖDAKORSKRETS

169185 ÅRJÄNGSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

169186 ÅSARPSBYGDENS RÖDAKORSKRETS

133743 ÅTVIDABERG-GREBO RÖDA KORSKRETS

169187 ÄLMHULTS RÖDAKORSKRETS

169188 ÄLVDALENS RÖDAKORSKRETS

169189 ÄLVSBY RÖDAKORSKRETS

70156358 ÄNGELHOLMS RÖDAKORSKRETS

169190 ÖCKERÖ-ÖARNAS RÖDAKORSKRETS

169191 ÖDESHÖG RÖDAKORSKRETS

169192 ÖLANDS NORRA RÖDAKORSKRETS

70155414 ÖREBROKRETSEN AV SVENSKA RÖDA KORSET

169193 ÖRNSKÖLDSVIKS RÖDAKORSKRETS

169194 ÖRSLÖSA RÖDAKORSKRETS

70159840 ÖSTAD RÖDAKORSKRETS

70148430 ÖSTERHANINGE RÖDA KORSKRETS

169195 ÖSTERLÖVSTA RÖDAKORSKRETS

128895 ÖSTERMALMSKRETSEN

169196 ÖSTERSUNDS RÖDAKORSKRETS

70157516 ÖSTHAMMAR-BÖRSTIL RÖDA KORSKRETS

169197 ÖSTRA GÖINGE RÖDAKORSKRETS

169198 ÖSTRA ORUST RÖDAKORSKRETS

169244 ÖVERKALIX RÖDAKORSKRETS

141322 ÖVERTORNEÅ RÖDAKORSKRETS
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AVTAL OM KONTORSSERVICE 
 

 

1.  Parter 

Office Depot Svenska AB (org. nr 556024-9558) 

Box 3132 

169 03  Solna 

(Nedan kallad ”Office Depot”) 

 

och 

 

SVENSKA RÖDA KORSET, (org. nr 802002-8711) 

BOX 301 82 

104 25 STOCKHOLM 

(Nedan kallad ”Kunden”) 

 

har idag träffat följande avtal om Kontorsservice (”Avtalet”). 

 

2.  Omfattning 

Detta Avtal omfattar en tjänst för påfyllnad av produkter från Office Depot hos Kund. Tjänsten innebär 

att Office Depot inventerar och regelbundet fyller på produkter i ett särskilt skåp, hylla eller annat 

anvisat utrymme hos Kund (”Kontorsservice”). Tjänsten omfattar dock inte t.ex. påfyllnad av papper i 

kontorsmaskiner, påfyllnad av häftklamrar i häftapparater eller liknande.  

 

Innan Kontorsservice tillhandahålls genomför Office Depot en behovsanalys i samråd med Kunden, 

Säljare och Kontorsspecialist för att kunna fastställa ett bassortiment och leverera en kundanpassad 

service. Office Depot förbehåller sig rätten att reglera antalet besök utifrån efterfrågan och behov. 

 

Office Depot kan tillhandahålla skåp och förvaringslådor. Dessa är transparenta med mellanväggar 

anpassade till förvaring av produkter hos Kund mot förhandlad avgift. 

 

För detta Avtal gäller även Office Depots vid var tid gällande Allmänna Försäljningsvillkor som går att 

finna på https://www.officedepot.se/kundcenter/forsaljningsvillkor 

 

3.  Varusortiment 

Avtalet omfattar ett bassortiment av produkter från Office Depot enligt överenskommelse. 

Bassortimentet kan förändras under avtalstiden efter Kundens önskemål eller av rekommendationer 

från Office Depot. Gemensamma uppföljningsmöten genomförs en (1) gång per år eller efter 

överenskommelse med Säljare eller Kontorsspecialist för genomgång av skåpets sortiment.  

 

4.  Kundens ansvar 

För att Kontorsservice skall kunna utföras på ett effektivt och ergonomiskt sätt skall Kunden tillse att 

(i) produkterna kan levereras direkt till den lokal där de skall packas upp, (ii) hiss finns tillgängligt (om 

möjligt), (iii) paketvagn eller liknande finns tillgänglig, (iv) det finns plats att slänga emballage i 

närheten av utrymmet för produkterna/skåpet, (v) eventuellt skåp inte står under en bänk eller är 

placerat på annat sätt som försvårar hanteringen, och (vi) endast överenskommet material från  

Office Depot finns i skåp eller annat utrymme. 
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5.  Pris 
 
Office Depot erbjuder denna service kostnadsfritt för Röda korsets enheter som har ett större 
inköpsbehov (förväntad minimi omsättning per leveransadress 50.000kr per år). Om behovet 
understiger detta har Office Depot rätt att minska eller avsluta besöken och istället finnas tillgängliga 
för besök efter överenskommelse eller per telefon. 
 
Kunden faktureras separat för produkterna enligt (vid var tid gällande prislista).  
 

6.  Kontaktperson 

 

Office Depot, Nathalie Löf 

Telefon: 072-175 69 83 & mail: nathalie.lof@officedepot.se 

 

Svenska Röda Korset, Sara Höglund  

Telefon: 070-267 18 42 & mail: Sara.Hoglund@redcross.se 

 

7.  Statistik 

Office Depot åtar sig att på begäran av Kunden tillhandahålla statistik över utförda leveranser. Sådan 

statistik innehåller uppgift om artikelnummer, artikelbenämning, antalet levererade produkter, 

styckpris, totalpris och avgifter. 

8.  Avtalstid 

Detta Avtal gäller under en initial avtalstid om tolv (12) månader räknat från datumet för båda parters 

undertecknande. 

Avtalet förlängs därefter automatiskt med option om ytterligare tolv (12) månader om ingen av 

parterna skriftligen säger upp Avtalet minst två (2) månader före den pågående avtalstidens slut. 

9. Uppsägning i förtid 

Endera part har rätt att säga upp Avtalet i förtid med omedelbar verkan om: 

(i) Den andra parten väsentligen bryter mot sina avtalsförpliktelser och inte vidtar rättelse inom trettio 

(30) dagar efter skriftlig begäran om rättelse, eller 

(ii) Den andra parten försätts i konkurs. 

Uppsägning ska ske skriftligen till angiven kontaktperson. 

Detta Avtal gäller enligt vad som angetts i Ramavtal mellan Kunden och Office Depot. I den händelse 

ett muntligt avtal gör sig gällande överskriver detta avtal all annan överenskommelse. Klausuler och 

regelverk gällande kontorsservice följer nedan angiven ordning;  

1. Avtal om kontorsservice (detta avtal) 

2. Ramavtal mellan parterna reglerandes affären i övrigt 

3. Bilagor till Ramavtalet 

4. Muntlig eller mail ledes kommunicerad överenskommelse 

Detta avtal löper i 12 månader efter avtalets signerande av båda parter. Uppsägning av avtalet 

skall ske skriftligen tre (3) dagar innan avtalets utgång. Avtalet förlängs med automatik med 12 

månader om uppsägning av tjänsten uteblir.  
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10.  Extratjänster 

Office Depot kan erbjuda ett antal extratjänster i samband Kontorsservice. Extratjänster beställs och 

faktureras separat.  

Övriga tilläggstjänster erbjuds enligt nedan: 

• Förflyttning av skåp/förråd i standardstorlek.  

• Utbärning av papper.  

• Montering av möbler.  

• Vaktmästeritjänster. 

• Städning av kontorsförråd och anvisat utrymme för kontorsmaterial. 

• Hemleveranser och Expressleveranser. 

Kontakta Office Depots kontaktperson för information och beställning. 

Detta avtal upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt 

 

SVENSKA RÖDA KORSET  Office Depot Svenska AB 

 

 

________________________________  ______________________________ 

Ort och datum    Ort och datum 

 

________________________________  ______________________________ 

Underskrift    Underskrift 

 

________________________________  ______________________________ 

Namnförtydligande   Namnförtydligande  

 

SVENSKA RÖDA KORSET   

 

 

________________________________   

Ort och datum      

 

________________________________   

Underskrift     

 

________________________________   

Namnförtydligande     
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Artikelnummer Artikelbenämning Huvud Produktgrupp Miljökod Enhet Rad nr Offertpris per prisenhet

2631925 Notis OD 76x76 pastell Block, anteckningsböcker, blanketter (07) FSC (04) ST 1 2,08
2631923 Notis Office Depot 76x76 neon Block, anteckningsböcker, blanketter (07) FSC (04) ST 2 2,77
2630796 Kollegieblock A5 70bl 60g lin Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 3 5,70
2630797 Kollegieblock A5 70bl 60g rut Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 4 5,70
2630450 Spiralkladd ND 147x297 60g lin Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 5 6,60
2630769 Kollegieblock A5 70bl 70g linj Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 6 7,80
2630770 Kollegieblock A5 70bl 70g rut Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 7 7,80
2630775 Kollegieblock A5 70bl 70g olin Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 8 7,80
2630614 Kollegieblock A4 70bl 60g linj Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 9 10,96
2630768 Kollegieblock A4 70bl 70g olin Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 10 14,25
2630558 Limblock A4 kortsida 100bl lin Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 11 15,00
2630560 Limblock A5 kortsida 100bl lin Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 12 9,00
2630561 Limblock A5 kortsida 100bl rut Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 13 9,00
2630615 Kollegieblock A4 70bl 60g rut Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 14 10,96
2630669 Kollegieblock A5H 70g 70bl lin Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 15 14,76
2630771 Spiralblock A5 100blad linj Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Svanen (01) ST 16 11,89
2631185 Notis Recycled 38x51 gul 12/fp Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Lövet (22) FP 17 31,03
2631188 Notis Recycled 76x76 gul 12/fp Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Lövet (22) FP 18 45,00
2631189 Notis Recycled 76x76 pas 12/fp Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Blå Ängeln (18) FP 19 94,19
2631190 Notis Office D 38x51 gul 12/fp Block, anteckningsböcker, blanketter (07) FSC (04) FP 20 22,61
2631192 Notis Office Depot 76x76 gul Block, anteckningsböcker, blanketter (07) FSC (04) ST 21 2,50
2631194 Notis Office Depot 76x127 gul Block, anteckningsböcker, blanketter (07) FSC (04) ST 22 3,90
2631195 Notis Recycled 76x127 gul12/fp Block, anteckningsböcker, blanketter (07) Lövet (22) FP 23 59,00
2631495 Notiskub Office 76x76mm gul Block, anteckningsböcker, blanketter (07) FSC (04) ST 24 15,66
8556974 Plomberingstråd Datortillbehör (01) ST 25 11,30
5452261 USB Verbatim Pinstripe 16GB Datortillbehör (01) ST 26 44,03
8552146 Tangentb. mini Deltaco trådlös Datortillbehör (01) ST 27 190,00
5000101 Musmatta Fellowes Foam     blå Datortillbehör (01) ST 28 198,00
8564603 Marathon M705 trådlös mus(B2B) Datortillbehör (01) ST 29 432,00
5803579 Tangentbord Jobmate Slim vit Datortillbehör (01) ST 30 484,80
8552315 Tangentbord Logitech K580 sv Datortillbehör (01) ST 31 574,00
8560957 Mousetrapper underarmsstöd Datortillbehör (01) ST 32 875,00
5000456 Underarmsstöd Advance svart Datortillbehör (01) ST 33 986,51
8556926 RollerMouse Mobile Wireless Datortillbehör (01) ST 34 2 372,00
8559606 Mousetrapper Advance 2.0+ Datortillbehör (01) ST 35 2 564,29
8560968 Mousetrapper Delta Ext grå Datortillbehör (01) ST 36 2 967,14
5000092 Musmatta Fellowes          röd Datortillbehör (01) ST 37 15,00
5000094 Musmatta Fellowes        svart Datortillbehör (01) ST 38 15,00
2831270 Lock till bägare 24cl    50/fp Fika och Pentry (15) FP 39 12,29
2831275 Bägare B&W 24cl sort mö 50/rör Fika och Pentry (15) FSC (04) RÖR 40 15,38
2831280 Bägare Bönan Brun 24cl  50/rör Fika och Pentry (15) FSC (04) RÖR 41 15,38
8550474 Havredryck Oatly  ikaffe 1l Fika och Pentry (15) ST 42 19,98
8563264 Kaffebägare Beans 24 cl 50st Fika och Pentry (15) FP 43 20,55
8551125 Bägare 24cl 50/rör Fika och Pentry (15) EU Ecolabel (40) FP 44 25,95
2820343 Filter Oblekt rund110mm 250/fp Fika och Pentry (15) EU Ecolabel (14) FP 45 38,23
2502042 Servett 1-lag 33x33 vit 600/fp Fika och Pentry (15) Svanen (01) FP 46 57,40
8551613 Kaffe Löfbergs Mellanrost 450g Fika och Pentry (15) Rainforest Alliance (75) ST 47 57,91
2829620 Kaffe Löfbergs Mellan 450 g Fika och Pentry (15) Saknas (00) PKT 48 62,11
2829568 Kaffe Zoegas Skånerost vac450g Fika och Pentry (15) Rainforest Alliance (75) ST 49 72,85
2829577 Kaffe Zoegas Mollbergs bl.450g Fika och Pentry (15) Rainforest Alliance (75) ST 50 79,05
8550116 Kaffe Gevalia mell refill 200g Fika och Pentry (15) ST 51 83,00
2829605 Kaffemjölk 2cl Eko 100/kEko Fika och Pentry (15) KRAV (72) KT 52 101,37
8550465 Choklad Blend Nestlé autom 1kg Fika och Pentry (15) Fairtrade (73) ST 53 127,82
8551848 Te Lipton Classic Displaykarto Fika och Pentry (15) Rainforest Alliance (75) FP 54 243,46
2829857 Kaffe Green Forest 6X1KgEko Fika och Pentry (15) EU Ekologisk (58) KT 55 1 108,80
8550948 Kaffe highl nature 60x100gEko Fika och Pentry (15) KRAV (56) KT 56 1 240,00
2820931 Plastfolie 45cmx300m refill Fika och Pentry (15) ST 57 140,82
2829399 Rengöringspulver  Mega 750g Fika och Pentry (15) ST 58 395,00
2829471 Kaffe Löfbergs med 0,5 6x1000g Fika och Pentry (15) Rainforest Alliance (75) KT 59 1 050,00
2829510 Kaffe Classic Ekologi 450gEko Fika och Pentry (15) KRAV (56) PKT 60 104,09
2829660 Te Liptons Yellow       100/fp Fika och Pentry (15) Rainforest Alliance (75) FP 61 105,00
2829661 Te Liptons Earl Grey    100/fp Fika och Pentry (15) Rainforest Alliance (75) FP 62 105,00
2829847 Mjölk 100% Fine Gran 10x500g Fika och Pentry (15) KT 63 658,90
2850031 Fryspåse   3-liter 25x40 40/rl Fika och Pentry (15) Lövet (43) RL 64 15,82
2850032 Fryspåse   5-liter 27x50 30/rl Fika och Pentry (15) Lövet (43) RL 65 16,27
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2850043 Salt Jozo med jod 600g Fika och Pentry (15) ST 66 16,57
8550561 Svartpeppar grovmalen 41g Kock Fika och Pentry (15) ST 67 32,02
8552304 Strösocker 4g/rör 1000rör/fp Fika och Pentry (15) KT 68 264,42
2409221 Suddfilt till taveltorkare 10f Konferens- ,Presentationsutrustning (11) Lövet (23) FP 69 7,50
2409953 Namnskylt 90x60 klä/nål  50/fp Konferens- ,Presentationsutrustning (11) Lövet (42) FP 70 105,50
2409954 Namnskylt 75x40 klä/nål  50/fp Konferens- ,Presentationsutrustning (11) Lövet (42) FP 71 79,00
2630235 Blädderblock 60x85 80g olinj.. Konferens- ,Presentationsutrustning (11) FSC (04) ST 72 110,85
2470270 JobOut Balance Board Kontorsinredning (12) ST 73 160,83
2470051 Fotstöd Office Depot vink.bar Kontorsinredning (12) ST 74 295,00
8552259 Balansmatta StandUp Active G Kontorsinredning (12) ST 75 1 087,00
2470090 Standup matta Air 53X77cm Sva Kontorsinredning (12) ST 76 1 206,95
8550445 Hjulsats balanspa. Back App Sv Kontorsinredning (12) ST 77 2 029,23
2347373 Packtejp Tesa Eco 66mx50mm tra Kuvert, Post, Emballage (09) Lövet (81) RL 78 43,85
8560457 Batteri Deltaco Alk AAA 20/fp Maskiner, Teleprodukter (02) Svanen (01) FP 79 66,85
8560459 Batteri Deltaco Alk AA 20/fp Maskiner, Teleprodukter (02) Svanen (01) FP 80 78,18
1049864 Papper OD Everyday A4 500/fp Papper (21) EU Ecolabel (41) FP 81 36,78
1157066 Papper Multicopy A4 80g 500/pk Papper (21) Svanen (32) PKT 82 43,50
8564299 Etikett 70x37mm 2400/fp Papper (21) FSC (04) FP 83 52,46
1049710 Papper Everyday80g A4 2500krt Papper (21) EU Ecolabel (41) KT 84 183,91
5010085 Etikett Nice 70x37mm 2400/fp Papper (21) FSC (07) FP 85 52,46
1049865 Papper OD Everyday A4H 500/fp Papper (21) EU Ecolabel (41) FP 86 64,66
1157068 Papper Multicopy A4H 80g 500/p Papper (21) Svanen (32) PKT 87 83,86
1157071 Papper Multicopy A4 80g 2500/k Papper (21) Svanen (32) KT 88 292,10
1157073 Papper Multicopy A3 80g 500/pk Papper (21) Svanen (32) PKT 89 271,60
2203871 Kulpenna Niceday EcoClick blå Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 90 0,99
2203874 Kulpenna Niceday EcoClick svar Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 91 0,99
2213481 Kulpenna Niceday 586 med blå Pennor, Ritmaterial (06) ST 92 1,21
2213484 Kulpenna Niceday 586 med svart Pennor, Ritmaterial (06) ST 93 1,21
2203831 Kulpenna Niceday 590 blå Pennor, Ritmaterial (06) ST 94 1,71
2218052 Fiberpenna Niceday fine röd Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (51) ST 95 1,71
2218054 Fiberpenna Niceday fine svart Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (51) ST 96 1,71
2216770 Stiftpenna Niceday 7101 0,7 Pennor, Ritmaterial (06) ST 97 1,99
2204011 Kulpenna Beifa Go Green blå Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 98 2,22
2409541 WB-penna Foray rund spets blå Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 99 2,54
2409542 WB-penna Foray rund spets röd Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 100 2,54
2409544 WB-penna Foray rund spets sva Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 101 2,54
2409551 WB-penna Foray snedskuren blå Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 102 2,54
2409553 WB-penna Foray snedskuren grön Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 103 2,54
2210305 Överstrykpenna Friendly gul Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 104 6,50
2217555 Stift Pilot Eno HB 0,5  12/tub Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (23) TUB 105 7,20
2409521 WB-penna Friendly konisk blå Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 106 7,26
2409524 WB-penna Friendly konisk svart Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 107 7,26
2409414 WB-penna Pilot V Board svart Pennor, Ritmaterial (06) Saknas (63) ST 108 11,90
2204090 Kulpenna Frixion Clicker 07s/b Pennor, Ritmaterial (06) ST 109 20,67
2203691 Gelpenna Pilot B2P 0,7 blå Pennor, Ritmaterial (06) Saknas (63) ST 110 25,96
2203694 Gelpenna Pilot B2P 0,7 sva Pennor, Ritmaterial (06) Saknas (63) ST 111 25,96
2203841 Kulpenna Niceday Visible blå Pennor, Ritmaterial (06) ST 112 1,10
2203844 Kulpenna Niceday Visible svart Pennor, Ritmaterial (06) ST 113 1,10
2203872 Kulpenna Niceday EcoClick röd Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 114 1,50
2210301 Överstrykpenna Friendly blå Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 115 6,50
2210303 Överstrykpenna Friendly grön Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 116 6,50
2210309 Överstrykpenna Friendly rosa Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 117 6,50
2210641 Överstrykningspenna smal blå Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 118 2,50
2210642 Överstrykningspenna smal rosa Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 119 2,50
2210643 Överstrykningspenna smal grön Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 120 2,50
2210645 Överstrykningspenna smal gul Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 121 2,50
2210646 Överstrykningspenna smal orang Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 122 2,50
2210769 Överstrykning Nice pastell 4/f Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) FP 123 12,00
2213201 Kulpenna Bic Cristal Med blå Pennor, Ritmaterial (06) NF Environnement (49) ST 124 3,75
2213202 Kulpenna Bic Cristal Med röd Pennor, Ritmaterial (06) NF Environnement (49) ST 125 3,75
2213204 Kulpenna Bic Cristal Med svart Pennor, Ritmaterial (06) NF Environnement (49) ST 126 3,75
2216571 Stiftpenna Niceday Eco 0,5 Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 127 1,90
2216745 Stiftpenna Niceday Eco 0,7 Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (21) ST 128 1,90
2217595 Stift Niceday 0,5mm HB 12/tub Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (23) TUB 129 1,10
2217795 Stift Niceday 0,7mm HB 12/tub Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (23) TUB 130 1,10
2220180 Radergummi Niceday 30/fp Pennor, Ritmaterial (06) FP 131 25,00
2409411 WB-penna Pilot V Board blå Pennor, Ritmaterial (06) Saknas (63) ST 132 21,00
2409412 WB-penna Pilot V Board röd Pennor, Ritmaterial (06) Saknas (63) ST 133 21,00
2409413 WB-penna Pilot V Board grön Pennor, Ritmaterial (06) Saknas (63) ST 134 21,00
2409514 WB-penna Friendly sned svart Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 135 7,26
2409519 WB-penna Friendly sned 4/fp Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) SET 136 52,97
2409522 WB-penna Friendly konisk röd Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 137 7,26
2409523 WB-penna Friendly konisk grön Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) ST 138 7,26
2409529 WB-penna Friendly konisk 4/fp Pennor, Ritmaterial (06) Lövet (22) FP 139 52,97
2325270 Häftklammer Office 26/6 1000/f Skrivbordsartiklar (04) FP 140 1,42
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2346164 Kontorstejp Niceday 33mx19mm Skrivbordsartiklar (04) RL 141 1,97
2346150 Tejp Tesa Eco klar 33mx19mm Skrivbordsartiklar (04) Lövet (21) RL 142 18,32
2065321 Pennburk 100x80 svart Skrivbordsartiklar (04) Lövet (21) ST 143 15,98
2255120 Limstift Office Depot 10g Skrivbordsartiklar (04) Lövet (51) ST 144 2,20
2320244 Häftapparat Niceday helst sva Skrivbordsartiklar (04) ST 145 38,28
2325272 Häftklammer Office 26/6 5000/f Skrivbordsartiklar (04) FP 146 8,50
2346430 Dokumenttejp OD 33mx19mm Skrivbordsartiklar (04) RL 147 4,19
2346805 Fästkuddar 100/fp Skrivbordsartiklar (04) Lövet (85) FP 148 12,00
2666819 Plastfodral A7 PP 0,12 Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) ST 149 0,99
2668202 Offertmapp Niceday röd Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) ST 150 1,81
2669872 Snoddmapp A4 3-klaff  röd Sortering, Förvaring (05) Blå Ängeln (18) ST 151 3,92
2666492 Bälgficka A4 PP Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) ST 152 5,00
2669914 Snoddmapp A4 3-klaff vit Sortering, Förvaring (05) FSC (07) ST 153 8,30
2669922 Snoddmapp A4 3-klaff röd Sortering, Förvaring (05) FSC (07) ST 154 8,30
2669924 Snoddmapp A4 3-klaff svart Sortering, Förvaring (05) FSC (07) ST 155 8,30
2069873 Register flikförstärkt A4 1-12 Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 156 10,96
2069910 Pärmregister papper A4 A-Ö Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 157 5,90
2069911 Pärmregister papper A4 1-5 Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 158 2,00
2069912 Pärmregister papper A4 1-10 Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 159 3,50
2069913 Pärmregister papper A4 1-12 Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 160 3,90
2069914 Pärmregister papper A4 1-20 Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 161 4,90
2069915 Pärmregister papper A4 1-31 Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 162 7,50
2666039 Ficka  A4 PP 0,055 prägl 100/f Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) FP 163 29,00
2668010 Mapp A4 PP 0,12 transp 100/fp Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) FP 164 63,00
2668011 Mapp A4 PP 0,12 blå 100/fp Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) FP 165 63,00
2668012 Mapp A4 PP 0,12 röd 100/fp Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) FP 166 63,00
2668013 Mapp A4 PP 0,12 grön 100/fp Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) FP 167 63,00
2668015 Mapp A4 PP 0,12 gul 100/fp Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) FP 168 63,00
2668040 Mapp A4 PP 0,12rec klar 100/fp Sortering, Förvaring (05) Lövet (21) FP 169 125,00
2668200 Offertmapp Niceday vit Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) ST 170 2,43
2668201 Offertmapp Niceday blå Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) ST 171 2,43
2668204 Offertmapp Niceday svart Sortering, Förvaring (05) Lövet (42) ST 172 2,43
2675210 Träryggspärm A4 60mm blå Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 173 27,00
2675219 Träryggspärm A4 60mm röd Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 174 27,00
2675221 Träryggspärm A4 60mm svart Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 175 27,00
2675337 Träryggspärm A4 40mm gul Sortering, Förvaring (05) FSC (04) ST 176 27,00
2580247 Diskborste Proffer.sort.färger Städ & Hygien (22) ST 177 6,73
2256080 Ansiktsservett Tork F1 100/ask Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) ASK 178 10,64
2514485 Näsduk 3-lags vit 10x10/fp Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (14) FP 179 14,21
2850260 Soppåse Basko vit 35L 100/rl Städ & Hygien (22) Lövet (43) RL 180 15,33
2256625 Doftblock Glade Lavendel & Jas Städ & Hygien (22) ST 181 15,96
8563074 Doftblock Glade Marine Städ & Hygien (22) ST 182 15,96
2850271 Soppåse 35-40L 18my 50/rl Städ & Hygien (22) RL 183 16,00
2256048 Tvål Utan parfym o färg 500ml Städ & Hygien (22) Svanen (38) ST 184 19,00
2256212 Pumptvål Bliw Vitsippa 300ml Städ & Hygien (22) Svanen (01) ST 185 19,00
8552583 WC-borste m spolrens svart Städ & Hygien (22) ST 186 21,07
2890267 Blodstoppare liten        1911 Städ & Hygien (22) ST 187 21,31
2256226 Handdesinfekt Alcogel 85% 600m Städ & Hygien (22) ST 188 21,33
2256422 Alcogel DAX med pump 600 ml Städ & Hygien (22) ST 189 31,73
8551612 Sopsäck PolyREG 125 l 25/rl Städ & Hygien (22) Lövet (21) RL 190 37,11
8563276 Handdiskmedel YES Orig. 900ml Städ & Hygien (22) Svanen (01) ST 191 51,41
8561355 Maskindisk YES Platinum 65st Städ & Hygien (22) Svanen (01) FP 192 102,12
8559151 Tvål flyt. antimikrobiell S4 Städ & Hygien (22) ST 193 119,20
2256079 Tork Sensitive Skumtvål S4 Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (14) ST 194 120,15
2511046 Toalettppr Tork Adv T2 12/kt Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) FP 195 300,03
2514120 Handduk Tork Advanced H2 2856/ Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) KT 196 556,40
2256126 Ytdesinfektion DAX Plus 1l Städ & Hygien (22) ST 197 42,72
2256210 Pumptvål Bliw Rödhallon 300ml Städ & Hygien (22) Svanen (01) ST 198 19,00
2256231 Handtvål utan parfym 5 liter Städ & Hygien (22) Svanen (38) ST 199 197,88
2256495 Sun Professional ECO    100/fp Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (14) FP 200 235,00
2256544 Spolglans Sun Professional  1l Städ & Hygien (22) FL 201 87,44
2260405 Wettex Classic sort.färg 4-p Städ & Hygien (22) Lövet (81) FP 202 18,43
2260577 Diskmedel utan parfym 1L Städ & Hygien (22) Bra Miljöval (02) ST 203 40,16
2511047 Toalettppr Universal T2  12/fp Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) FP 204 350,00
2511132 Toappr CareNess Excellent 64/b Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) BAL 205 439,00
2513846 Köksrulle Tork Advanced 14/bal Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) BAL 206 295,00
2514128 Torkpapper Tork Basic M1 11/fp Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) FP 207 365,00
2514132 Handduk Tork Advance Z H3 3750 Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) KT 208 615,00
2515423 Torkpapper Tork 1-lag M1 11/fp Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) FP 209 973,88
2522099 Torkpapper Tork 1-lag M2 6/fp Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) FP 210 773,64
2850214 Soppåse 30l Stjärnbotten 100/r Städ & Hygien (22) Lövet (43) RL 211 28,13
2850259 Soppåse 30L 100/rl Städ & Hygien (22) Lövet (43) RL 212 22,67
2890263 Plåsterrefill 6036 plast 6x45f Städ & Hygien (22) FP 213 225,00
2890264 Plåsterrefill 6444 texti 6x40f Städ & Hygien (22) FP 214 285,00
2890268 Blodstoppare stor         1910 Städ & Hygien (22) ST 215 45,00
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4103453 Desinfektionsservett.800st/krt Städ & Hygien (22) KT 216 1 475,00
8555561 YES Power Clean 2st Städ & Hygien (22) FP 217 43,40
8560011 Handduk Tork Advanced H3 3750/ Städ & Hygien (22) EU Ecolabel (40) TRP 218 635,00
2256048 Tvål Utan parfym o färg 500ml Städ & Hygien (22) Svanen (38) ST 219 19,00

Transaktion 402wf1am3yndobu Signerat av CaK, P, RL.



Bilaga C: Version 3. 2020-12-08 Svenska Röda Korsets inköpsvillkor

1/2

Svenska Röda Korsets inköpsvillkor för varor och tjänster 

KONTAKTPERSON 

Parterna ska utse en kontaktperson som ska vara 

behörig att inom ramen för avtalet företräda par-

ten. Parts byte av kontaktperson ska skriftligen an-

mälas till den andra parten.  

OMFATTNING OCH GENOMFÖRANDE  

Leverantören ska utföra de uppdrag som anges i av-

talet. Leverantören svarar för att uppdraget utförs 

med omsorg och på fackmannamässigt sätt med 

iakttagande av god sedvänja inom den bransch 

inom vilken uppdraget utförs.  

Leverantören svarar för att utförandet av uppdraget 

överensstämmer med de föreskrifter som uppställs 

i svensk lagstiftning och myndighetsföreskrifter. Om 

avtalet anger särskilda krav avseende miljö, 

kvalitetssäkring, säkerhet eller andra liknande krav 

ska leverantören svara för att dessa följs.  

Leverantören ska genomföra uppdraget enligt 

Svenska Röda Korsets anvisningar och riktlinjer och 

göra minst två uppföljningar per år samt vid tillfälle 

då Svenska Röda Korset på särskilt påkommen an-

ledning efterfrågar en sådan uppföljning. Om upp-

följningsarbetet skulle visa på verifierbara kvalitets-

brister i verksamhetens bedrivande, ska det åvila le-

verantören att omgående vidta erforderliga rättel-

ser och åtgärder för att korrigera bristerna.  

UNDERLEVERANTÖR, ANSTÄLLDA ETC. 

Leverantören har inte rätt att anlita annan leveran-

tör för utförande av uppdraget utan Svenska Röda 

Korsets medgivande. Om avtalet anger att viss per-

sonal hos leverantören ska ställas till förfogande för 

utförande av uppdraget, har inte leverantören rätt 

att byta ut denna personal utan Svenska Röda Kor-

sets medgivande.  Leverantören svarar för att den-

nes anställda och andra som anlitas för att utföra 

uppdraget har de kvalifikationer och den behörig-

het som krävs för detta. Om Svenska Röda Korset 

finner att viss personal hos leverantören brister 

ifråga om de krav som rimligen kan ställas för utfö-

rande av uppdraget, ska Svenska Röda Korset ha 

rätt att begära utbyte av sådan personal genom 

skriftlig anmälan till leverantören.  

FEL OCH AVHJÄLPANDE 

Fel eller brist föreligger om uppdraget/leveransen 

avviker från de krav som anges i avtalet eller må 

gälla för uppdrag av aktuellt slag. Svenska Röda Kor-

set har i sådana fall rätt att kräva att leverantören 

avhjälper felet eller bristen med den skyndsamhet 

som omständigheterna kräver. Svenska Röda Korset 

kan även avhjälpa felet eller bristen på leverantö-

rens bekostnad.  

ERSÄTTNING OCH BETALNING 

Förutsatt att leverantören uppfyller sina åtaganden 

enligt avtalet, ska denne vara berättigad till den er-

sättning som anges där. Angivna priser är exklusive 

mervärdesskatt. Tillägg och ändringar ska debiteras 

enligt parternas överenskommelse. Leverantören 

ska utforma sin faktura efter Svenska Röda Korsets 

önskemål.  

Delfakturering, förskottsbetalning, faktura- eller 

andra administrativa avgifter accepteras inte. 

Dröjsmålsränta ska utgå enligt räntelagen. Fakture-

ring ska ske månadsvis i efterskott med en angiven 

kredittid för SRK om 30 dagar.   

Fakturering ska ske till Svenska Röda Korset, Leve-

rantörsreskontran, Box 17563, 118 91 Stockholm.  

Eller via e-post:  faktura@redcross.se  

 HÄVNING 

Svenska Röda Korset har rätt att häva avtalet med 

omedelbar verkan om leverantör gör sig skyldig till 

icke oväsentligt avtalsbrott. I händelse av att förut-

sättningarna förändras för uppdraget eller att leve-

rantören inte visar sig uppfylla angivna krav på ge-

nomförande av uppdraget ska avtalet kunna hävas. 

Detta gäller också om leverantören agerar på ett 

sätt som strider mot Röda Korsets grundläggande 

värderingar. Leverantör har rätt att häva avtalet 

med omedelbar verkan om Svenska Röda Korset gör 

sig skyldig till icke oväsentligt avtalsbrott.  

Transaktion 402wf1am3yndobu Signerat av CaK, P, RL.



Bilaga C Inköpshandboken; Svenska Röda Korsets inköpsvillkor 

2/2

UPPSÄGNING 

Parterna har rätt att säga upp avtalet med två (2) 

månaders uppsägningstid. Underrättelse till part 

om uppsägning ska ske skriftligen.       

IMMATERIELLA RÄTTIGHETER 

Leverantören svarar för att av leverantören levere-

rat material eller av leverantören utfört uppdrag, 

inte kränker annans rätt (patent, varumärke, möns-

ter, upphovsrätt etc.). Svenska Röda Korset åtar sig 

att utan dröjsmål meddela leverantören om fram-

förda krav från tredje part, varefter leverantören på 

egen bekostnad ska överta tvisten och föra talan för 

Svenska Röda Korset samt i övrigt hålla Svenska 

Röda Korset skadeslös. Detta villkor gäller även ef-

ter det att avtalet i övrigt upphört att gälla.  

ANSVAR 

Leverantören är skyldig att hålla försäkringar för alla 

skador för vilka ersättning kan komma att utkrävas 

enligt avtalet. Leverantören ska om Svenska Röda 

Korset så begär dokumentera sina försäkringar.  

SEKRETESS, PUBLICITE T OCH SÄKERHET 

Det åligger leverantören att iaktta tystnadsplikt om 

förhållanden och arbetssätt som kan framkomma 

under genomförandet av uppdraget.  

Leverantören får inte utan Svenska Röda Korsets 

samtycke – i vidare mån än som krävs för uppdra-

gets riktiga genomförande – bringa till tredje mans 

kännedom information som tillhör Svenska Röda 

Korset. Information som Svenska Röda Korset har 

angivit vara konfidentiellt får inte bringas till tredje 

man kännedom utan Svenska Röda Korsets skriftliga 

samtycke. Detta åtagande gäller även muntlig in-

formation. Leverantören ska vidare behandla nämnd 

information på ett sådant sätt, att risk inte förelig-

ger att tredje man får del av denna. Personal hos le-

verantören som får tillgång till sådan information 

omfattas också av motsvarande sekretess. Inga in-

skränkningar gäller dock beträffande sådan inform-

ation som är allmänt känd. Skyldighet enligt ovan 

ska även gälla efter avtalets upphörande och oav-

sett orsaken till att avtalet upphör att gälla.  

Svenska Röda Korset ska ha obegränsad nyttjande-

rätt till det arbetsresultat som följer av uppdraget. 

Leverantören får inte utan skriftligt medgivande av 

Svenska Röda Korset publicera eller på annat sätt 

nyttja arbetsmaterial eller arbetsresultat framställt 

för Svenska Röda Korset.  

Leverantör får inte göra reklam för eller på annat 

sätt offentliggöra att denne utför uppdrag eller har 

träffat avtal om att utföra uppdrag för Svenska Röda 

Korset eller annars använda Svenska Röda Korsets 

namn eller varumärke utan Svenska Röda Korsets 

skriftliga medgivande.   

FORCE MAJEURE 

Part befrias från sina åtaganden enligt detta avtal 

om fullgörande förhindras på grund av omständig-

heter utanför egen kontroll som inte skäligen kunde 

ha förutsetts vid avtalets tecknande och vars följder 

inte skäligen kunnat undvikas eller övervinnas. 

Såsom sådan omständighet ska anses krig, krigslik-

nande tillstånd, avtalsenlig konflikt, eldsvåda, be-

slut från regeringen eller myndighet. Den part som 

avser åberopa ovan beskriven omständighet ska 

omedelbart och skriftligen underrätta motparten 

därom. Så snart den åberopade omständigheten 

upphört ska part omedelbart underrätta motparten 

samt omedelbart återuppta uppdraget i avtalad 

omfattning.  

ÖVERLÅTELSE AV AVTALET 

Leverantör har inte rätt att överlåta sina rättigheter 

och skyldigheter enligt avtalet utan Svenska Röda 

Korsets skriftliga medgivande.  

MEDDELANDE 

När det i dessa villkor anges att parterna ska lämna 

ett meddelande skriftligt, ska med detta förstås 

handling som når den andra parten med bud, re-

kommenderat brev, brev, fax eller på elektronisk 

väg, om handlingen klart anger avsändare och mot-

tagare hos respektive parten.  

FULLSTÄNDIGT AVTAL OCH ÄNDRINGAR 

Avtal mellan parterna ska utgöra parternas fullstän-

diga reglering av allt som det berör. Ändringar och 

tillägg till avtalet måste för att vara gällande avfat-

tas skriftligen och ska vara undertecknade av behö-

riga företrädare för parterna.  

TILLÄMPLIG LAG, TVISTER 

Tvister som uppstår i anledning av detta avtal ska 

slutligt avgöras genom skiljedom enligt lagen 

(1999:116) om skiljeförfarande. Skiljenämnden ska 

bestå av tre skiljemän. Skiljeförfarandets säte ska 

vara Stockholm. Språket för förfarandet ska vara 

svenska. Svensk lag ska tillämpas på tvisten.   
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